

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	СМУ-4 рабочие																							
71/2016-529	Арматурщик 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71/2016-530	Плотник 2 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71/2016-531	Плотник 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71/2016-532	Электрогазосварщик 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
71/2016-533	Электросварщик ручной сварки 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
71/2016-534	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
71/2016-535	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
71/2016-536	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
71/2016-537	Стропальщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

71/2016-548	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Да
71/2016-549	Строительный участок №10, руководители/специалисты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
71/2016-550	Начальник участка Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
71/2016-551	Служба главного механика, руководители/специалисты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
71/2016-552	Ремонтный участок, рабочие	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
71/2016-553	Плотник 4 разряда Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
71/2016-554	Отдел инженерной подготовки, руководители/специалисты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
71/2016-555	Ведущий инженер Инженер по согласованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
71/2016-556	СГЭ, участок передвижных электростанций, рабочие	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
71/2016-557	Машинист электростанции передвижной 5 разряда Отдел сдачи квартир, руководители/специалисты	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
71/2016-558	Мастер строительных и монтажных работ СМУ-2, руководители/специалисты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Да
71/2016-559	Мастер строительных и монтажных работ СМУ-2, рабочие Электросварщик ручной сварки 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Да
71/2016-559	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Да

71/2016-560	Бетонщик 2 разряда СМУ-3, (санитарно-технический), рабочие	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
71/2016-561	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования 2 разряда СМУ-3, (наружные сети), руководители/специалисты	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
71/2016-562	Мастер строительных и монтажных работ СМУ-3, (наружные сети), рабочие	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
71/2016-563	Техник СМУ-3, (наружные сети), рабочие	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71/2016-564	Монтажник наружных трубопроводов 4 разряда СМУ-3, (прорабский участок), рабочие	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
71/2016-565	Подсобный рабочий 2 разряда СМУ-3, (прорабский участок), рабочие	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
71/2016-566	Кровельщик по рулонным кровлям и кровлям из штучных материалов 2 разряда	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
71/2016-567	Кровельщик по рулонным кровлям и кровлям из штучных материалов 3 разряда СМУ-3, участок №6, руководители/специалисты	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
71/2016-568	Старший производитель работ (производитель работ) СМУ-3, (отделочный участок), рабочие	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
71/2016-569	Облицовщик-плиточник 2 разряда	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
71/2016-570	Облицовщик-плиточник 2 разряда	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

71/2016-605	Специалист по охране труда I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71/2016-606	Специалист по охране труда I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71/2016-607	Специалист по охране труда I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71/2016-608	Служба директора по строительному производству (специализированные работы), руководители/специалисты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71/2016-609	Заместитель директора по строительному производству (специализированные работы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71/2016-610	АУП, строительное производство	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71/2016-609	Директор по строительному производству (общестроительные работы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71/2016-610	Директор по строительному производству (специализированные работы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель управляющего по строительству

(должность)

(подпись)

Череповский Г.П.

Ф.И.О.

01.07.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по строительству

(должность)

(подпись)

Сагдаков О.В.

Ф.И.О.

01.07.2016

(дата)

Начальник отдела ОТ и ПБ (СП)

(должность)

(подпись)

Коваль М.М.

(Ф.И.О.)

01.07.2016

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Кюлленен Л.А.

(Ф.И.О.)

01 июля 2016

(дата)

Начальник отдела ОГиЗ
(должность)


(подпись)


Смирнова И.А.
(Ф.И.О.)

01.07.2016
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1497

Панина Л.В.
(Ф.И.О.)


(подпись)
01.07.2016
(дата)

(№ в реестре экспертов)